

# **HOLDINGSELSKABET AF 1. JULI 2006 ApS**

Årsrapport  
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/09/2012**

---

**Elsebeth Due Kjeldsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HOLDINGSELSKABET AF 1. JULI 2006 ApS Åboulevarden 22 8000 Århus C
	CVR-nr: 29774366
	Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S Domkirkepladsen 1 8000 Århus C
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1016977795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Jens Nielsen ApS af 4. februar, CVR-nr. 17 63 01 48, investering i fast ejendom efter direktionens skøn samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret.

Årets resultat udviser et underskud efter skat på TDKK 2.160 efter indregning af underskud i datterselskaber på TDKK 2.544 efter skat.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling.

Der forventes et tilfredsstillende aktivitetsniveau for det kommende år, med et tilfredsstillende positivt resultat til følge.

# Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger .....		-33.875
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-33.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-33.875</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-2.544.164
Andre finansielle indtægter .....		545.606
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.032.433</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.032.433</b>
Skat af årets resultat .....		-127.933
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.160.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-2.544.164
Overført resultat .....		287.198
<b>I alt</b> .....		<b>-2.160.366</b>

# Balance 30. april 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		44.357.713
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>44.357.713</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>44.357.713</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		11.361.833
Tilgodehavende skat .....		1.730.847
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>13.092.680</b>
Likvide beholdninger .....		1.173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>13.093.853</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>57.451.566</b>

# Balance 30. april 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000
Andre reserver .....		18.621.877
Overført resultat .....		38.516.964
Forslag til udbytte .....		96.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>57.435.441</b>
Anden gæld .....		16.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.125</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>57.451.566</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	28280000	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	-0	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Nettoopskrivninger primo	18621877	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	-2544164	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-0	-xxx.xxx
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jens Nielsen ApS, Århus	60%	73939520	-4240273

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 18. sep 2012.